
Číslo dodavatele:
Číslo objednatele:

Smlouva o dodání software
uzavřená dle § 1746 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Smluvní strany:
Dodavatel:
Dodavatel: ESET software spol. s r.o.

Sídlo: Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7

Zastoupený: Juraj Ferenc, jednatel

IČ / DIČ: 26467593 / CZ 26467593

Společnost zapsaná v: C 84196 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: ............................ ......

Číslo účtu: ..... .............................

Kontaktní osoba: ......................

Tel.: .............................

Email: ...................................

Dále jen „dodavatel“

Objednatel:
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA , ředitel

IČ / DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .........................................................................

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních 
a technických:

....... ........................................ 
...............................................................................

dále jen „objednatel“

Stránka 1 z 5



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DODÁNÍ SOFTWARE
(dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy
1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli navazující licenci (prodloužení) na 

produkt:

ESET PROTÉCT Essential On-Prem (dříve ESET Secure Office)
Doba prodloužení: 1 rok
Vlastník: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Současná platnost od - do: 01. 07. 2022 - 02. 07. 2023
Počet: 460
ID licence: 3AG-74R-EX7

2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu. Specifikace předmětu plnění a 
podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek objednatele jako zadavatele veřejné 
zakázky malého rozsahu a nabídky dodavatele číslo NAV15558/2023 ze dne 19.5.2023 jako 
vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení.

3. Dodavatel je povinen dodat předmět smlouvy řádně a v plném rozsahu na dobu 12 měsíců.

II. Povinnosti dodavatele
1. Dodavatel je při dodání předmětu smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 

nejlepších znalostí a schopností. Dodavatel se zavazuje dodat předmět smlouvy v ujednaném čase 
jakožto navazující prodloužení stávající licence dle čl. I bodu 1 a obstarat k tomu vše, co je potřeba.

III. Povinnosti objednatele
1. Objednatel se zavazuje poskytovat dodavateli součinnost tak, aby měl dodavatel optimální 

možnosti pro splnění závazků vyplývajících z této smlouvy.
2. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy se 

splatností dle čl. VI. této smlouvy.

IV. Dodací podmínky
Dodavatel se zavazuje dodat objednateli předmět smlouvy dle čl. I této smlouvy elektronicky.

Stránka 2 z 5



V. Cena plnění
1. Cena plnění činí:

Název Množství
Jednotková 

cena bez 
DPH

Jednotková 
cena vč. 21% 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

Celková 
cena vč. 

21% DPH

Viz detailní popis 
v článku
I. Předmět smlouvy

1 89 010,- 107 702,10,- 89 010,- 107 702,1-

2. Cena za plnění je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je garantována
dodavatelem po celou dobu platnosti smlouvy. Cena plnění obsahuje veškeré přímé či nepřímé 
náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či 
případně další manipulační poplatky.

VI. Fakturační a platební podmínky
1. Objednatel neposkytne dodavateli zálohu na plnění předmětu smlouvy.

2. Cena plnění bude dodavateli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
dodavatelem. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené náležitosti dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů:

a) název a sídlo objednatele a dodavatele,
b) odkaz na smlouvu,
c) celkovou fakturovanou částku,
d) datum vystavení faktury a datum zdanitelného plnění.

3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu plnění.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém 
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

5. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za zaplacení dle 
smlouvy je považováno odeslání ceny plnění na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Dodavatel zašle daňový doklad (fakturu) na adresu: ..................................

7. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VII. Porušení smluvních povinností
1. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění předmětu 

smlouvy za každý i započatý den prodlení s jeho dodáním.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

i započatý den prodlení s placením faktury.

VIII. Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z následujících důvodů:

a) Dodavatel je v prodlení s dodáním předmětu smlouvy delším než 60 kalendářních dnů.

b) Z důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb.
2. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele se zaplacením 

sjednané ceny plnění dle čl. VI. této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.

IX. Ostatní ujednání

Stránka 3 z 5



1. Dodavatel nepřebírá zodpovědnost za jakékoli újmy na jmění nebo nemajetkové újmy způsobené 
nabyvateli nebo třetím osobám kombinací vlivu počítačových infiltrací, jiného software, hardware 
a použití, případně nepoužití, nebo nemožností použít předmět smlouvy. Dodavatel nezodpovídá 
ani za újmy, které by mohly vzniknout v souvislosti s užíváním předmětu této smlouvy.

2. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři uvedení dle 
§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo jimi 
ovládané osoby vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

4. V rámci sociálně odpovědného veřejného zadávání objednatel požaduje:
a. Objednatel od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální

zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti 
práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. 
Dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku objednatele i u svých
poddodavatelů.

b. Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 60ti 
pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Dodavatel se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi dodavatelem 
a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

5. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. 
Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí 
doložka.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Jelikož cena plnění dle čl. V odst. 1 překračuje 50 000 Kč bez DPH, bude tato smlouva uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 
smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede obj ednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem j ej ího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

8. Pokud je smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Dodavatel a 
objednatel obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické 
podobě ve formátu .pdf, je opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem (tj. podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní 
strana obdrží originál oboustranně podepsané smlouvy v elektronické podobě.

9. Dodavatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

Stránka 4 z 5



Objednatel:
V Ústí nad Labem, dne

Dodavatel:
V Praze dne: 27.6.2023

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA 
ředitel ZZS ÚK, p.o.

Juraj Ferenc 
ESET software spol. s r.o.

Stránka 5 z 5


